様式第7号（第１２条関係）
　　年    月    日

公益財団法人京都産業２１　理事長　様

所　　　在　　　地

名　称　（法人名）

代表者（職・氏名）                       印

中小企業販路開拓展開等支援事業
実績報告書

　　年　　月　　日付け　　京２１第　　　号で交付決定のあった上記事業について事業が完了したので、中小企業販路開拓展開等支援事業交付要領第１２条第１項の規定により、別紙のとおり報告します。
※添付資料

　　・様式第７号の１及び２

　　・領収書又は振込（送金）依頼書の写し

　　・補助簿の写し

　　・補助金により取得した財産がある場合は、取得財産管理台帳の写し
様式第7号の１

事 業 実 績 報 告 書

	事業者名

	事業実績
	事業計画のテーマ

	実績内容等

	（計画していた事業内容に対して、実績はどうだったのかを、記載してください）

	その他

※　参考資料（写真、作成した資料、取組について掲載された新聞記事等）を添付してください。

様式第7号の２
	事業者名

収 支 決 算 書
１　事業費の額及びその調達方法　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	区　　　分
	予　算　額（円）
	決　算　額（円）
	備　　考

	自己資金

	借　入　金

	補　助　金

	そ　の　他

	合　　　計

２　事業費の内訳　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	項　目
	予　算　額（円）
	決　算　額（円）
	補助金充当額（円）
	備　　考

	合　　　計

※　１及び２の予算額欄には、交付申請書（又は変更交付申請書）の額を記載してください。

1
17